" ronol
| STRUTTURALI
EUROPE

JIERER I A R IR RSN ENY)

2014-2020 we MINISTERO DELLISTRUZIONE,
A DELLUNIVERSITA E DELLA RICERCA

| J-I-S- “Mattei-Pitagora-Calvosa” Castrovillari

"y Liceo Scientifico E. Mattei - I'TCG Pitagora-Calvosa
cééivfrﬁ;gﬁgl 87012 Castrovillari (CS) tel. 0981 1989913-0981 21889

Scuola Capofila Ambito 06 Calabria - Scuola Polo per la formazione
wwi. liceomattei.gov.itcsisQ79003@pec.istrizione. itesis079003@istruzione. it

Prot. 26 %k, /C44 Castrovillarl, 00— 6° €020
- Atutti gli interessati
Alle Scuole della Provincia di
Cosenza

Albo scuola

Al sito WEB dell'[stituto

Oggetto: Termine di accettazione domande di messa a disposizione (MAD} A.S. 2020/2021.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D. M. 131/2007 “regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente e ATA”;
VISTO il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituziane Scolastiche;
VISTO la C.M. prot. 1027/2009 ;

CONSIDERATA Peventualitd di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per I a.s. 2020/2021 da parte di
guesta Istituzione Scolastica;

CONSIDERATO l'elevato numero di domande MAD che quotidianamente pervengono a questa Istituzione
Scolastica in particolare per posta elettronica, riempiendo cosi la stessa casella, rendendo impossibile il corretto
funzionamento della stessa;

CONSIDERATO la necessita di regolamentare la pracedura di presentazione della domande MAD e di consentire
un regolare funzionamento agli Uffici preposti.

DISPONE

Che le demande di messa a disposiziocne {MAD]}, per tutte le tipologie di posto e per tutte le classi di concorso
per{’ a.s. 2020/2021, saranno accettate esclusivamente dal 01/7/2020 al 31/08/2020.

Gli interessati possono presentare domanda di messa a disposizione (MAD) tramite ad uno dei seguenti indirizzi
di posta elettronica : csis079003@istruzione.it oppure : ¢sis079003@pec.istruzione.it, corredata da curriculum
in formato europeo e copia documento di riconoscimento in corso di validita.

Deve essere altresi specificato all’oggetto in modo chiaro la seguente dicitura:




MAD 2020/21 - Cognome Nome - Tipo di Posto — Classi di concorso - oppure ATA

** N.B. - Per eventuali messe a disposizione per supplenza su posti di sostegno é
necessario il

possesso di titolo di studio specifico da allegare alla domanda.

Le domande di messa a disposizione {(MAD) presentate/inviate dopo il 31/08/2020 non saranno prese in
considerazione.

[l Dirigente Scolastico

Prof. Bruno Barreca

vl firpamautografa sostityitp a mezzo stampa,
ai sengi dellfart. 3, comm{l Jgs n. 39/93

\,f\/ﬁi/\im

J[ina ‘*\J




